
創立 90周年記念式典開催

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年10月11日、ホテル日航奈良にて当社創業90周年記念式典を無事に

執り行うことができました。これもひとえに、皆様方のご支援、ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。

当日はご多用中にもかかわらずご臨席賜り、社員一同大変光栄に存じます。

皆様とともに90周年の節目を祝うことができ、深く感謝いたしております。これからも創業時の志を胸に、

より一層の成長と社会貢献を目指して精進してまいります。引き続き変わらぬご支援とご指導を賜りますよう

お願い申し上げます。

末筆ながら、皆様のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。


